" CITTA’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO
ESTRATTO
VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 148

OGGETTO: ATTIVITA DI ACCERTAMENTO 1.C.I. DILAZIONE DI PAGAMENTO
SU AVVISO DI ACCERTAMENTO N.° 1175 ANNO 2002 E SUCCESSIVA INGIUNZIONE
FISCALE IN MATERIA TRIBUTARIA.

L’anno duemilaotto, addi sedici del mese di Luglio alle ore 17.30 nella solita sala delle adunanze,

regolarmente convocata, si & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Sindaco - MATTIOLI Carla ' SI
Assessore — REVIGLIO Arnaldo 'SI
Assessore - ARCHINA' Giuseppe SI
Assessore — BRACCO Angela | NO
Assessore — BRUNATTI Luca SI
Assessore — MARCECA Baldassare NO
Assessore — TAVAN Enrico | ST

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. MIRABILE Emanuele.

1l Sindaco, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.



OGGETTO: Attivita’ di Accertamento I.C.I.

Dilazione di pagamento su avviso di accertamento n.° 1175 anno 2002 e
successiva ingiunzione fiscale in materia tributaria.

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Sindaco Sig.ra MATTIOLI Carla.

PREMESSO CHE:

in data 20/10/2004 ¢ stato notificato per compiuta giacenza a un contribuente 1.C.L,
avviso di accertamento n. 1175 per ’anno d’imposta 2002 per un importo complessivo
di € 1.361.92 a titolo di imposta dovuta, oltre relative sanzioni per omessa dichiarazione e
omesso versamento ed interessi; :

I’avviso di accertamento sopra indicato & divenuto definitivo per mancata impugnazione
da parte del contribuente I.C.I. nei termini previsti dal D.Lgs. 546/1992 ed in data
21/11/2007 ¢ stata notificata, tramite raccomandata A/R, successiva ingiunzione fiscale
della somma complessiva di € 1.427.51, comprensiva di ulteriori interessi tributari al
tasso di interesse del 4 % con maturazione giornaliera in ragione annua sull’imposta
dovuta;

a seguito di diffida di pagamento, per mancato versamento della somma dovuta, ¢ stata
presentata istanza di rateizzazione da parte del contribuente I.C.I in data 04/07/2008
prot. 0013251 tendente ad ottenere la dilazione in pil rate mensili, dell’avviso di
accertamento e relativa ingiunzione fiscale in oggetto, a causa di temporanee difficolta
economiche; :

CONSIDERATO CHE:

VISTI

I’art. 24 del vigente regolamento generale delle Entrate Comunali, conferisce alla Giunta
Comunale, nelle ipotesi di temporanea situazione di obiettiva difficolta, la facolta di
consentire la rateizzazione di tributi arretrati individuando il numero delle rate,
l'eventuale maggiorazione del tasso applicabile ;

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 27/03/2008, dichiarata
immediatamente eseguibile, & stato approvato il Bilancio di previsione per 1’esercizio
2008 e Pluriennale 2008/2010; :

la deliberazione della Giunta: Comunale n. 66 del 4/4/2007 dichiarata immediatamente
eseguibile, sono stati individuati i responsabili dei settori ed attribuiti i budget di spesa e
le relative risorse per l'esecuzione dei programmi e dei progetti per ’anno 2007;

il Decreto Leglslatlvo 18.08/2000 n. 267  Testo Umco delle Leggl sull’Ordmamento
degli Enti Locali”; :

lo Statuto Comunale;

il Regolamento di Contabilita;



Dato atto che il PARERE TECNICO di cui all'art. 49 del D.Igs. 18.8.2000 n. 267 risulta favorevole;
Dato atto che la presente NON E” SOGGETTA A PARERE CONTABILE, ai sensi dell’art. 49 del

D.lgs. 18.8.2000 n.267,

Con voti unanimi espressi in forma palese;

D

2)

3)

4)

5)

DELIBERA
Di accogliere la sopracitaté richiesta e di autorizzare il pagamento dilazionato dell’avviso di
accertamento n. 1175 e successiva ingiunzione fiscale, secondo il Piano di Ammortamento

allegato alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale.

Di omettere la pubblicazione del Piano di Ammortamento per motivi di riservatezza e di

rispetto della privacy, ai sensi della Legge 675/96 e s.m.1.

Di dare atto che i pagamenti dovranno essere effettuati presso gli Uffici Postali sul conto
corrente n. 88903075 intestato al Comune di Avigliana — Violazioni ICI,

Unitamente alla prima rata il contribuente sara tenuto al pagamento degli eventuali interessi di
mora e tutti gli oneri e spese legali applicati;

Il piano di Ammortamento sopracitato & vincolato al rispetto incondizionato delle scadenze
previste; in caso di inottemperanza decadra automaticamente il beneficio ottenuto e I’importo
sara immediatamente riscuotibile in unica soluzione ed il carico non potra piu essere rateizzato



S I R L e i T TR i At BRI P WP ST

sl 3 woﬁ%hm IO XVd -1

110 M TVEINGD
A 010086SS910 4 DA VAI'd — <Z<5©H>< ﬁmco_ L Ommom HINOD VZZVId - 4d4dS
~ OLVSSOY vuun ‘Svy o1’
VINVIZNVNIA OJDIWONODH VAV A TTIVSNOdSTY 11
, ﬁ.m,ﬁv.ﬁ 3 9T°¥1 3 LOTHFT 3 TIVLIOL
00°0 3 ISLer'1 5 - 6£°1873 - ‘ $6°03 | ££°887 3 800¢/11/0€ S
6E°L8T 3 ; AN AR $¥°98C 3 6313 : £€°88T 3 800T/01/1€ ¥
€8°€LS 3 89°€58 3 : 055873 78T 3 _ €E°88T 3 8002/60/0€ €
€€°6583 " 818953 95°%87 3 : LL'ES €€°887 3 800Z/80/1€ z
68°CHI'T 3 79°€8T 3 79°€8T 3 1LY 3 £€°887 3 800T/LO/1E I
IS°LTF 13 3 . 0
onpIsay D OuusED afeyded ejonQ) . Issaudyul gjonQ) VLVd VZNAAVIS ejey ‘N

0/ ONUUE ISSIIINU] OSSE)

S :9SS90UO0D J)ed 0IIWNU

8007/L0/IE :AUOIZE[IP OIZIUI B)E(]

IS2zp1 3 :0a1ssapduiod oproduy

aqwasif u:Sn:E%E DASSIIINS 2 Z(OZ OUUD S/ [ [ o U [7)7] OIMIWDIIIIID IP OSIAAP]

ZI00ELETTRO <vaAT DIV
(0.L) VITV VYFITOILING - v 21uapisay
TS INOIZNY1IS0D L\_mﬁ.\@e@ puanglyuoy)

IS°LZ¥'T 3 IA LINVLSOD I'TISNAIN ALVH V OLNAINVILIOWNY ONVId

TTVOSId ANOIZNNIONIV >HwWMUUDw T TOT OINIINYIUIDIV Id OSIAAY ANOIZVZZIALVY Hdd OINANVLIONNY ONVId

8007/ AQ / W _uvm . u EZOHNéﬂm—H_Hm—Q V1TV OLVOATIV

lllllll §mm————=

OZHMOH IP BIOUIAOLJ




Cuanens Cotluaton, ml




Del che si é redatto il presente verbale che viene approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa MATTIOLI Carla F.to Dott. MIRABILE Emanuele

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale di Avigliana attesta che la presenteﬁd%ﬁ%erazione viene affissa all’albo
14 LUG 20 al n. del

pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal
Registro Pubblicazioni, cosi come prescritto dall’art. 124, ¢.1, del D.Lgs. 18.8.2000 n.267.

* Avigliana, i 24 LUG 7033
1L SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. MIRABILE Emanuele

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

24 UG 700

Avigliana, li

11 sottoscritto Segretario Generale di Avigliana, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente deliberazione:
: 24106 2009

M viene affissa all’Albo Pretorio comunale per 15.gg. consecutivi dal

come prescritto dall’art.124, c.1, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267 senza reclami;

] & stata comunicata in elenco in data 24 UG 200 il 1° giorno di pubblicazione, ai
signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall’art.125, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267: (il relativo
testo deliberativo & stato messo a disposizione presso la sede Comunale - Uff. Segreteria);

M & divenuta definitivamente esecutiva il giorno 16/07/2008 in quanto:

M & stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);
O decorsi i dieci giorni dalla pubblicazione (art.134, c. 3, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);

Avigliana, /i ‘ 14 LUG 2003

IL SEGRETARI: ENERALE
Do BILE Emanuele




